

اخبار

شهر دار منطقه یکت :

شهر باید برای شهروندان امن باشد

شهر باید برای شهروندان امن باشد و حفظ ایمنی شهروندان و پیشگیری از هر گونه حادثه ناشی از نقص فنی و عدم رعایت ضوابط هse، از مهمترین اولویت های مدیریت شهری است و هر گونه قصور در این خصوص قابل گذشت نیست.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جمع معاونان، مدیران و شهرداران نواحی با بیان این مطلب اظهار داشت: ایجاد حس ایمنی در شهر و انجام اقدامات موثر در این زمینه از اهمیت ویژه ای برخوردار است و مجموعه مدیریت شهری بیش از پیش موضوعات ایمنی و hse (سیستم مدیریت ایمنی،بهداشت و ایمنی) را به صورت موشکافانه ودقیق مورد پایش قرار خواهد داد. وی گفت: تهیه ی اطلاعاتی و اطلاعاتی درست از موارد نا ایمنی در سطح منطقه ضروری است و واحد hse، معاونت ها و شهرداران نواحی موظف خواهند بود با نگاه ایمن، محدوده ها را رصد نمایند و مصادیق نا ایمن و خطر آفرین را مورد شناسایی قرار دهند.موسوی افزود: ساختمان های بلند مرتبه، گودهای پرخطر و رها شده، کارگاه های ساختمانی و عمرانی، بوستان ها، حاشیه رود ره ها، معابر، تابلوهای راهنمایی و رانندگی، پل های عابر پیاده ،ایستگاه های اتوبوس ، گاردریل هاو... با نگاه دقیق کارشناسی بررسی می شود تا موارد عدم انطباق با استانداردهای ایمنی در شهر با هدف تامین امنیت شهروندان ،احصا شود و در زمینه رفع نواقص اقدامات موثر به مرحله اجرا درآید. موسوی خاطر نشان ساخت: هرگونه قصور از جانب مسئولین در رابطه با عدم رعایت اصول و استانداردهای ایمنی در جهت حفاظت از شهروندان پذیرفته نیست و بدون اغماض در این خصوص برخورد قانونی اعمال خواهد شد.

همزمان با هفته بدون دخایات :

برپایی ایستگاه سلامت در میادین میوه و تره بار و ورودی های مترومنطقه ۱۳

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۳ از اجرای برنامه های “هفته بدون دخانیات” با هدف حساس سازی شهروندان درمحور عوارض مصرف دخانیات در سطح خانه های سلامت و بوستان های منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز: سجاد سبحانی با اشاره به نامگذاری ۲۵ تا ۳۱ خرداد ماه به عنوان “ هفته بدون دخانیات” با شعار “ اجازه ندهید دخانیات نفس شما را بگیرد : گفت: برنامه های آگاه سازی درزمینه عوارض مصرف دخانیات شامل برپایی ایستگاه های سلامت در میادین میوه و تره بار و مترو ،کارگاه های آموزشی در بوستان های بدون دخانیات، جمع آوری و دفن نمادین سیگار، توزیع پوستر و بروشور در ایستگاه های تاکسیرانی، اتوبوسرانی و سرای محلات، نمایشگاه آثار حوزه ی دخانیات، اجرای برنامه های خلاقانه، شناسایی و تقدیر از کسبه پابند به عدم فروش مواددخانی،اجرای برنامه های آموزشی با محوریت خاله های کودک محلات، نصب و احیاء تابلوهای بوستان های بدون دخانیات، تبلیغات گسترده در سطح منطقه گفتگو در شهر و ... اجرا می شود. وی اطلاع رسانی در خصوص مضرات ناشی از استعمال دخانیات،ارتقای سواد شهروندان نسبت به دود تحمیلی با دود دست دوم، کاهش استعمال دخانیات در اماکن عمومی و مطالبه گری و جلب مشارکت شهروندان در حوزه مبارزه با استعمال دخانیات در بوستان ها و اماکن عمومی از جمله دیگر اهداف برگزاری این برنامه ها یاد کرد و اذعان داشت: در حال حاضر مصرف دخانیات به عنوان یکی از عوامل تهدید کننده سلامت جامعه ، روند نگران کننده ای را طی می کند که امیدوارم با آگاه سازی شهروندان نسبت به این امر بتوانیم گامی در جهت تحقق شعار “تهران شهر بدون دخانیات” برداریم.

جزئیات تردد در محدوده زوج یا فرد

ادامه از صفحه اول
وی با بیان این که اگر وسیله نقلیه‌ای یکبار توسط دوربین‌ها در یک روز مشاهده شود، شرایط مالی متفاوت خواهد بود، گفت: اگر این وسیله نقلیه قبل از ساعت ۱۰ ترددش توسط دوربین‌ها ثبت شود در صورتی که دارای معاینه فنی برتر باشد، مبلغ ۱۰هزار و ۳۰۵ تومان برای وی محاسبه خواهد شد و در صورتی که فاقد معاینه فنی برتر باشد ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان بابت تردد در محدوده کنترل آلودگی هوا یا همان زوج و فرد سابق برای وی در نظر گرفته خواهد شد. وی با بیان این‌که اگر وسیله نقلیه یکبار در روز تردد کند و اگر ترددش بعد از ساعت ۱۰ و قبل از ساعت ۱۶ باشد در صورت داشتن معاینه فنی برتر مبلغ ۲۲۴۵تومان برای وی محاسبه می‌شود،تصریح کرد:اگر این خودرو فاقد معاینه فنی برتر باشد مبلغ ۹۶۰۰ تومان برای وی محاسبه خواهد شد.

مدیر واحد ساماندهی محدوده‌ها و طرح‌های ترافیک ادامه داد: اگر وسیله نقلیه یکبار در روز تردد کند و اگر ترددش بعد از ساعت ۱۶ باشد در صورت داشتن معاینه فنی برتر مبلغ ۱۰ هزار و ۳۵۰ تومان و در صورت نداشتن معاینه فنی برتر مبلغ ۱۳ هزار و ۸۰۰ تومان برای وی محاسبه خواهد شد.

سعیدیان‌فر با بیان این‌که طرح کنترل آلودگی هوا یا همان زوج و فرد سابق از ساعت ۶:۳۰ الی ۱۹ اجرایی می‌شود، اظهار کرد: براساس بررسی‌های انجام شده هر خودرو برای تردد در محدوده زوج و فرد سابق ۲۰ روز رایگان در هر فصل دارد و برای تردد در روزهای دیگر می‌بایست هزینه پرداخت کند.

وی با بیان اینکه شهروندان می‌توانند با مراجعه به سایت «تهران من» در قسمت محاسبه عوارض تردد سال ۸۸، با پاسخگویی به چهار سوال چند گزینه‌ای از رقم دقیق عوارض تردد در محدوده ترافیک و کنترل آلودگی هوا آگاه شوند ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده از اول تیرماه طرح زوج و فرد لغو شده و به جای آن طرح محدوده کنترل آلودگی هوا اجرایی می‌شود.

مدیرکل تعزیرات استان تهران درباره اعلام کمبود قطعه توسط خودروسازان گفت گفت: اگر واقعاً قطعه وجود ندارد، قطور شرکت‌های خودروساز مجوز فروش فوری می‌گیرند؛ یا خودروهایی تولید شده قبلی را احتکار کردند و حالا می‌فروشند یا کمبود قطعه واقعی نیست!

محمدهلی اسفغانی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم درباره شکایات‌های صورت گرفته از خودروسازان اظهار کرد: بیشترین حجم شکایات از خودروسازان در تعزیرات حکومتی، مربوط به عدم انجام تعهدات است؛ یعنی خودروساز آگهی فروش داده و پول را هم از مردم گرفته اما به تعهد خود عمل نکرده یا با تأخیر عمل کرده و این مسئله هم شامل خودروسازان و هم واردکنندگان خودرو است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران اضافه کرد: سال گذشته در همین ارتباط ۱۲ هزار پرونده در تعزیرات حکومتی تشکیل شد و طبق اظهارات مسئولان سازمان صنعت، معدن و تجارت، احتمالاً رقیبی بین ۱۰ تا ۱۵ هزار پرونده نیز امسال برای خودروسازان تشکیل می‌شود که در تاریخ تعزیرات حکومتی، چنین امری بی‌سابقه است.

شاید قبلا خودرو احتکار کرده‌اند و حالا می‌فروشند

اسفغانی تصریح کرد: فقط در مورد یکی از شرکت‌های خودروساز، ۲ هزار نفر به تعزیرات حکومتی شکایت کردند و گفته شده حدود یک هزار نفر نیز درصدد تنظیم شکایت هستند. وی ادامه داد: آنچه پیش از این در مورد غیر واقعی بودن کمبود قطعه خودرو عنوان کردم یک بحث کاملاً منطقی است و با منطق سازگاری دارد زیرا این یک تناقض آشکار است بین اینکه خودروسازان اعلام کنند به خاطر کمبود قطعه امکان تولید ندارند و هزاران اتومبیل را به این بهانه در جاهای مختلف به صورت ناقص انبار کنند و از سوی دیگر همزمان مجوز فروش فوری بگیرند!

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران ادامه داد: اگر ما واقعاً قطعه نداریم و نمی‌توانیم خودرو تولید کنیم، چطور می‌توانیم فروش فوری داشته باشیم؟! معنی فروش فوری چیست؟ دو حالت

اگر قطعه ندارند چطور آگهی فروش فوری می‌دهند؟!

آیا خودروسازان «احتکار» کرده‌اند؟



قیاس کاملاً مع‌الفارقی است ضمن اینکه کجا ما خلاف تولید صحبت کردیم؟ اتفاقاً می‌گوییم وقتی مقام معظم رهبری، در نامگذاری سال به رونق تولید تأکید می‌کنند، رونق تولید با تولید کالای باکیفیت و مورد نیاز مردم که بتواند جایگزین کالای خارجی شود، تحقق یابد.

بر خورد طلبکارانه خودروسازان با مردم و مسئولان
اسفغانی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا تعزیرات با خودروسازان جلساتی داشته یا خیر اظهار کرد: فکر نمی‌کنم در طول تاریخ تأسیس تعزیرات حکومتی تاکنون، این تعداد جلساتی که با خودروسازان داشتیم، وجود داشته باشد؛ ما در خود اداره کل تعزیرات استان تهران بیش از ۱۰ جلسه فقط با خودروسازان و واردگندگان خودرو داشتیم و حرف‌های آنان را شنیده‌ایم و حتی ده‌ها جلسه نیز به‌صورت غیررسمی برگزار شده است یعنی مسئولان مربوطه به‌صورت اتفاقی و بدون هماهنگی مراجعه کردند و درباره مسائل موجود صحبت کردیم.

وی ادامه داد: یک جلسه نیز با حضور خودروسازان با حضور وزیر دادگستری داشتیم که خودروسازان اعلام تگرانی کرده و گفته بودند اگر بخواهیم به آنچه که تعزیرات گاهی اوقات حکم

دادستان کل کشور:

دستگاه قضائی و ناجا در مقابله با بدحجابی کوتاه نمی‌آیند

دادستان کل کشور گفت: امروز مساله حجاب و عفاف دستاویزی برای رسیدن به مطامع و خواسته‌های دشمن شده است و آنها با انواع اقدامات تلاش دارند تا با بهره‌مندی از این مسئله، فرهنگ غربی را در کشور رواج دهند که باید مراقب باشیم.

حجت الاسلام منتظری در آئین تکریم و معارفه دادستان مرکز استان: مجلس وظیفه دارد تا قانون حقوق عمومی را بسرعت تصویب نموده و زمینه را برای برخورد با متجاوزین حقوق عمومی فراهم نماید. وی اضافه کرد: اگر ما به وظایف خود عمل می‌کردیم، بی شک بسیاری از وقایع و حوادث پیش آمده در ماجرای سیل اخیر در برخی استان‌های کشور را شاهد نبودیم..

دادستان کل کشور همچنین گفت: از دستگاه‌های اجرایی انتظار داریم در مسائلی که منافع آن به عامه مردم باز می‌گردد مساعدت و همکاری بیشتری را اعمال نمایند.

منتظری با بیان اینکه دستگاه قضائی در راستای تحقق خواست

روزنامه صبح ایران

امتیاز

اگر قطعه ندارند چطور آگهی فروش فوری می‌دهند؟!

می‌دهد، تن بدهییم موجب می‌شود دچار رکود و مشکلات کارگری شویم! مشکلات کارگری هم برای خودروسازان به توجیه خوبی تبدیل شده است یعنی هر زمان که به تعهدات خود عمل نمی‌کنند و وقتی تعزیرات اصرار دارد حکم اجرا شود، خودروسازان بحث کارگری را مطرح می‌کنند و می‌گویند چند هزار کارگر داریم و اگر بخواهید ما را مجبور کنید حکم را اجرا کنیم، مشکل و بحران کارگری پیدا می‌کنیم!! مگر فقط خودروسازان کارگر دارند؟ مگر بناسبت که هر مجموعه‌ای کارگر دارد به هر روشی که خواست رفتار کند و به تعهدات خود عمل نکند و بعد هم با وجهه طلبکارانه با مردم و مسئولان برخورد کند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران اضافه کرد: البته جلسات دیگری هم در دفتر رئیس سازمان تعزیرات داشتیم و حتی از خط تولید خودروسازان بازدید کردیم و این طور نبوده که فقط با چند گزارش بخواهیم تصمیم بگیریم و کوچکترین نظر منفی نه تنها به خودروسازان بلکه به هیچ مجموعه‌ای نداریم. وی متذکر شد: دست تک‌تک تولیدکنندگان کشور را می‌بوسیم و به این هم افتخار می‌کنیم اما این امر به این معنا نیست که اگر کسی تخلفی کرد هیچ اقدامی نکنیم؛ اگر گاهی اوقات حرفی که می‌زنیم، در دفاع از مردمی است که واقعاً مستاصل هستند؛ به‌عنوان مثال افرادی با شرکت‌های خودروساز دزلی قرارداد عقد کردند و خودرو فرسوده خود را به ثمن بخش یا واقعی فروختند و پول را به حساب خودروساز واریز کرده و قرار بوده یک وامی هم بدهند و خودرو جدید تحویل بگیرند اما یکسال نیم تا دو سال می‌گذرد و هنوز خودرو خود را دریافت نکرده است و خانواده این افراد در تضییق شدید درآمدی هستند و ممر درآمدشان خورده می‌شود

پول را به حساب خودروساز واریز کرده و قرار بوده یک وامی هم بدهند و خودرو جدید تحویل بگیرند اما یکسال نیم تا دو سال می‌گذرد و هنوز خودرو خود را دریافت نکرده است و خانواده این افراد در تضییق شدید درآمدی هستند و ممر درآمدشان خورده می‌شود پولش را به شرکت خودروساز داده و حالا که تعزیرات الزام به تحویل خودرو می‌کند، سخت‌شان است! اگر احیاناً اصرار داریم که حکمی اجرا شود، باید این طرف قضیه (مردم) هم دیده شود؛ اساساً اشکال کار مدیران ما این است که همه‌جانبه‌نگر نیستند یعنی خودروساز و قطعه‌ساز یا خریدار فقط منافع خود را می‌بینند و کسی که آسیب دیده، مورد توجه قرار نمی‌گیرد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از برپایی استیج اوقات فراغت با عنوان «هفته محیط زیست» برپا شد

به مناسبت «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

هایی تحت عنوان «غرفه سبز» طی این هفته در مقابل ساختمان های ستادی، نواحی و سرای محله های منطقه۲۱ به همت اداره محیط زیست و توسعه پایدار این منطقه برپا شد.
به گزارش امتیاز: سبواش زالی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: همزمان با ۲۱خرداد ماه و آخرین روز از «هفته محیط زیست»، «غرفه سبز» در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

جذب نیروی انسانی در حوزه های تخصصی

زیت، پسماند را از مبدا تفکیک کنیم و در ابتدای امر هرکسی باید از خودش شروع کند تا این پوشش نهادهین شود.

وی به طور عامیانه کمپوست را چنین تعریف کرد که کمپوست یک ماده آلی اصلاح کننده خاک است که وقتی به خاک اضافه می شود، غنی از میکرو ارگانیزم ها بوده و قدرت جذب بالاتر می دهد. این ماده آلی در ترکیب با کود شیمیایی به میزان قابل توجهی موجب افزایش محصول کشاورزی می شود که از مواد ضایعاتی تهیه می شود.

وی افزود : از سال های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۶ کاهش تناژ تولید پسماند در شهر تهران نشان از توجه بیش از پیش شهروندان به امر بازیافت مواد است و این در حالی است که با فرهنگ سازی و آموزش، می توان شاهد شیوه صحیح استفاده از مواد بازیافتی بود. با همین هدف اداره بازیافت شهرداری منطقه ۵ نواسته ، پایه گذار و مجری جمع آوری شیشه های ضایعاتی در ساختمان های حال تخریب و نوسازی شد .

باید افزود : روزانه از پسماند آلی ۹۰۰ تن کمپوست در شهر تهران تولید شده که پسماند ارزشمند نظیر شیشه از آن جداسازی می شود. صرفه جویی در مصرف انرژی و کاهش آلودگی ها، برگشت مواد ضایعاتی به چرخه تولید و رونق بخشی آن از مزایای بازیافت شیشه به چرخه طبیعت است

در دومین نشست شورای راهبردی احیای خانه مهدی اخوان ثالث مطرح شد:

استحکام بخشی بنا ضمن مداخله حداقلی در سازه و محتوا

از آخرین مطالعات و تحقیقات پیرامون پروژه ، عدم دسترسی کامل به برخی مستندات و آثار زمان حیات شاعر را اصلی ترین مانع بر سر راه روند پیشرفت عملیاتی پروژه مرمت عنوان کرد. کارگر گفت: با توجه به مصوبه نخستین جلسه این شورا مبنی بر مداخله حداقلی در سازه و محتوا جهت حفظ هویت اصلی خانه با رویکرد خانه موزه دسترسی به شواهد و مستنداتی از جمله عکسهایی از چیدمان خانه،کتنباهی موجود در کتابخانه شاعر، خاطرات و بطور کلی هر موضوعی که ما را به هویت و اصالت اولیه خانه در زمان حیات شاعر نزدیک کند ضروری ست.

در ادامه این جلسه دکتر محیط طباطبایی عضواین شورای راهبردی ضمن ای دادوری اهمیت و ضرورت احیا و باز زنده سازی خانه مشاهیر، و ترویج اندیشه های نخبگان هنر و ادبیات، بر لزوم جمع آوری و لوازم شخصی شاعر نامدار مهدی اخوان ثالث تاکید کرد و گفت: دسترسی به وسایل شخصی و مشاهده تصاویری که مربوط به زمان حیات شاعر باشد

اجتماعی

شماره ۲۷۴۶

خبر کوتاه

مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران باقی شد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی دکتر علی اکبر پور فتح اله را در سمت مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران ابقا کرد.

به گزارش امتیاز: سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی علی اکبر پور فتح اله را در سمت مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران ابقا کرد.

متن این حکم به شرح زیر است:
«با توجه به سوابق ارزنده علمی و اجرایی جنابعالی به موجب این ابلاغ در جایگاه مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران ابقا می شوید تا به یاری خداوند متعال و رعایت جوانب قانونی نسبت به انجام امور محوله اقدام نمایید.

امید است با اتکال به خداوند منان در انجام شایسته وظایف با رعایت قانون مداری، اعتدال گرایي و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید موفق و سرفراز باشید.»

گفتنی است: علی اکبر پورفتح‌اله دکترای ایمنولوژی است. او در دو بازه زمانی از سال‌های ۷۹ تا ۸۴ و از ۹۲ تاکنون در سمت مدیرعاملی سازمان انتقال خون مشغول به کار است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

بوستان های شمال شرق تهران محور برنامه های اوقات فراغت شهروندان

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از اجرای طرح غنی سازی اوقات فراغت شهروندان با برگزاری ویژه برنامه های متنوع در بوستان های منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز: «مجموعه سادات عمارتی» با بیان این خبر افزود: طرح غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در رده های مختلف سنی ویژه کودکان ، نوجوانان و جوانان با برگزاری ویژه برنامه ها و فعالیت های متنوع از ابتدای تیرماه در سه سطح فرامنطقه ای ، منطقه ای و محلی برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه برگزاری کلاس ها و کارگاه های آموزشی در سرای محلات ، مساجد و مدارس منتخب سطح منطقه برگزار می شود، افزود: این کلاسها در رشته های علمی، هنری ، ورزشی همزمان با برگزاری اردوهای آموزشی و تفریحی ویژه دانش آموزان برپا می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از برپایی استیج اوقات فراغت با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

در مقابل ساختمان ستادی شماره یک منطقه۲۱ با حضور فعالین عرصه محیط زیست شهری، شهردار و مدیران ارشد ورودی غربی پایتخت برپا شد. وی در همین راستا افزود:
حین برپایی «غرفه سبز»، شهردار و مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ برای پیوستن به کمپین های «نه به کیسه های پلاستیکی» و «سه شنبه های بدون خودرو» دعوت به عمل آمد تا مسئولین شهری نیز همگام با سایر شهروندان در حفظ پاکیزگی هوای محیط زیست شهر تهران و کاهش ترافیک سهیم باشند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ تاکید کرد: در «غرفه سبز» این منطقه به شهروندان آموزش های چهره به چهره با محوریت مباحث محیط زیست شهری و محیط زیست این منطقه با عنوان «هفته محیط زیست»؛ ایستگاه

جذب نیروی انسانی در حوزه های تخصصی

زیت، پسماند را از مبدا تفکیک کنیم و در ابتدای امر هرکسی باید از خودش شروع کند تا این پوشش نهادهین شود.

وی به طور عامیانه کمپوست را چنین تعریف کرد که کمپوست یک ماده آلی اصلاح کننده خاک است که وقتی به خاک اضافه می شود، غنی از میکرو ارگانیزم ها بوده و قدرت جذب بالاتر می دهد. این ماده آلی در ترکیب با کود شیمیایی به میزان قابل توجهی موجب افزایش محصول کشاورزی می شود که از مواد ضایعاتی تهیه می شود.

وی افزود : از سال های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۶ کاهش تناژ تولید پسماند در شهر تهران نشان از توجه بیش از پیش شهروندان به امر بازیافت مواد است و این در حالی است که با فرهنگ سازی و آموزش، می توان شاهد شیوه صحیح استفاده از مواد بازیافتی بود. با همین هدف اداره بازیافت شهرداری منطقه ۵ نواسته ، پایه گذار و مجری جمع آوری شیشه های ضایعاتی در ساختمان های حال تخریب و نوسازی شد .

آبیاری فضای سبز قلب پایتخت با استفاده از ظرفیت قنوات

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش با اشاره به آبیاری فضای سبز با استفاده از ظرفیت قنوات گفت: با هدف صرفه جویی و استفاده بهینه از منابع آب اجرای طرح آبیاری فضای سبز با قنات در محله دوستان آغاز شد.

به گزارش امتیاز: ، افشین خدایمی گفت:

با کنترل و تشخیص میزان استحصال و استفاده از آب قنات موجود در این محله، ضمن کاهش چشمگیر هدر رفت آب در فصل گرما، محیط زیست محله نیز جان دوباره می گیرد.خدایمی افزود: با مورد استفاده برای آبیاری فضای سبز تهران از ۴ منبع آب (چاه های قنات، آب‌های سطحی و پساب فاضلاب) تأمین می شود که بسیاری از این آب‌ها پس از نفوذ در زمین و یا جذب توسط گیاه به صورت مجدد در چرخه طبیعی ای قرار می گیرند. معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه شش تصریح کرد: افزایش راندمان آبیاری فضای سبز با بهره برداری از قنات و آب های سطحی عین کاهش مصرف آب دارد. خدایمی با اشاره به قنات موجود در قلب پایتخت گفت: ۸۰ قنات قابل دسترسی بوده و داخل منطقه قرار دارد و ۵ رشته قنات نیز از قلب پایتخت عبور می کند.